Klavnica (naziv, sedez):

PRILOGA : Obrazec za posredovanje cen in kolicin govejih klavnih trupov oziroma polovic

Obdobje: od

do

Kakovostni trzni razred

Kategorija

U2

U3

R4

02

o3

(kg)
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100

masa

(kg

cena/
100
kg

klavni trupi
oziroma polovice
bikov, starih do 24
mesecev

klavni trupi
oziroma polovice
telic in klavnih
prvesnic, starih do
30 mesecev

klavni trupi
oziroma polovice
mogkih kastriranih
Zivali (volov),
starih do 30
mesecev

Klavni trupi
oziroma polovice
krav, starih od 30
mesecev do 5 let

klavni trupi
oziroma polovice
krav, starih nad 5
let
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